[image: ]Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

03.10.2018  № 1218

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2018 № 1218

г. Канаш

О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 05.02.2018 г. № 133

            В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом города Канаш, в связи с кадровыми изменениями Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 05.02.2018 г. № 133 «Об утверждении состава общественной комиссии по реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории города Канаш Чувашской Республики" на 2018 - 2022 годы» следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации администрации города Канаш организовать опубликование постановления на официальном сайте города Канаш Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства Базунову Н.И.

Глава администрации города                                                                                       В.Н.Михайлов

Лист согласования и рассылки к постановлению
администрации города Канаш

	Отделы, которым направляется постановление для согласования
	Ф.И.О.
	Дата согласования
	Подпись

	Заместитель главы - начальник отдела имущественных и земельных отношений
	Чернов В. А.

	Начальника правового отдела
	Сладкова С.Н.

	Начальник отдела строительства
	Базунова Н.И.

Приложение к
 постановлению администрации
города Канаш
от 03.10.2018 № 1218

СОСТАВ
 общественной комиссии по реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории города Канаш Чувашской Республики" на 2018 - 2022 годы
Председатель:
           Константинов Андрей Николаевич – глава города Канаш;
Заместитель председателя:
         Чернов Валерий Анатольевич – заместитель главы - начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш;
Секретарь комиссии:
           Базунова Наталья Ивановна - начальник отдела строительства администрации города Канаш;
 Члены комиссии:
            Димитриева Валентина Владимировна - заместитель главы по вопросам социальной политики - начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш;
Васильев Евгений Валерьянович - управляющий делами – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш;
Макшанцева Анастасия Сергеевна - начальник отдела культуры, по делам национальностей и архивного дела администрации города Канаш;
           Мингалеев Искандер Набиуллович - начальник отдела физической культуры и спорта администрации города Канаш;
Сладкова Светлана Николаевна – начальник правового отдела администрации города Канаш;
Морозова Татьяна Петровна - заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш;
Бычкова Юлия Андреевна – главный специалист-эксперт отдела строительства администрации города Канаш;
Шулаев Александр Сергеевич - депутат Собрания депутатов города Канаш (по согласованию);
             Маркелова Надежда Аркадьевна – председатель совета ветеранов войны и труда (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]              Николаева Татьяна Анатольевна – председатель общества инвалидов г. Канаш (по согласованию);
            Солдатов Владислав Димитриевич – координатор регионального Центра мониторинга благоустройства городской среды, член регионального штаба Отделения Общероссийского Народного Фронта (по согласованию);
           Скуратов Борислав Вячеславович – активист регионального Отделения Общероссийского Народного Фронта (по согласованию)

image1.jpeg